重庆市医学会关于举办 2016 年国家级继教项目
“急性胸痛规范化救治高级培训班”暨重庆市
第一届急性胸痛区域联合救治研讨会的通知

各有关医疗机构：

由重庆市医学会主办，重庆市急救医疗中心承办的 2016 年国家级继

教项目“急性致命性胸痛规范化救治高级培训班”暨“重庆市第一届急性

胸痛区域联合救治研讨会”（项目编号：2016-03-01-235【国】），将于

近期在重庆市急救医疗中心举办。本次会议将特邀全国及本市知名心内科

专家就心血管专业尤其是急性胸痛规范化救治以及急性胸痛区域联合救治

的热点问题和新进展进行内容丰富、精彩纷呈的专题学术讲座。现将有关

事项通知如下：

一、会议内容

（一）专题学术讲座

特邀武汉亚洲心脏病医院副院长苏晞教授、解放军总医院急诊科主任

朱海燕教授、国家千人计划专家，美国胸痛中心协会中国代表高强博士作

专题讲座。

（二）学术交流

二、会议时间

2016 年 9 月 23 日-25 日（报到时间：9 月 23 日 14:00 至 19:00 时）。

三、报到及会议地点

重庆市急救医疗中心学术报告厅(重庆市渝中区健康路 1 号)。报到地

点如有变动另行通知，请务必填报参会回执。

四、参加人员

各医疗机构从事心血管内科、胸心外科、院前急救、急诊及重症医学

等相关专业医护人员。

五、其他事项

（一）会务费：免收注册费，住宿费及交通费自理，回单位报销。

（二）学分授予：全程参加本次培训班的人员，学习结束后授予国家

级Ⅰ类继教学分捌分（请本地参会代表带上本人继教二维码）。

（三）请参会人员填写回执表（见附件），于 2016 年 9 月 15 日前通

过电子邮件、传真或邮寄方式发给会务组，也可直接电话报名。

（四）扫描二维码关注重庆市医学会微信公众号或登录重庆市医学会

网站（http://www.cqma.cn/）了解更多内容。

六、会务组联系方式

联系人：张颖、万敏  电话：13650592057   15923140163

传真：023-63854632；E-mail：zhangying685150@126.com

地址：重庆市渝中区健康路 1 号  重庆市急救医疗中心科教科

邮编：400014

附件：“急性致命性胸痛规范化救治高级培训班”暨重庆市第一届急

性胸痛区域联合救治研讨会参会回执

                                                                                             重庆市医学会

                                                                                           2016 年 8 月 16 日

附件：

“急性胸痛规范化救治高级培训班”暨重庆市
第一届急性胸痛区域联合救治研讨会参会回执

姓  名 性别 单  位 职  称 联系电话 是否住宿